






ZAČNEME SELSKÝM 

ROZUMEM.









Úvod.

Podnikání s cestováním může být velmi 
vzrušující a zároveň výzvou. Existuje 
mnoho způsobů, jak vydělat peníze během 
cestování. Především je důležité vědět jak na 
to.

Podnikání s cestováním je fascinující oblastí 
s mnoha možnostmi. Můžete zvažovat 
vytvoření cestovní agentury, pronájem 
nemovitostí pro dovolenou, vytvoření 
cestovatelského blogu nebo dokonce vývoj 
aplikací pro cestovatele. Je to oblast plná 
příležitostí, ale také vyžaduje pečlivé 
plánování a porozumění trhu.

Můžete to také vzít z té druhé strany. Rádi 
cestujete? A přemýšlíte, jak vaší vášeň spojit 
s podnikáním? Tato kniha je určená pro vás, 
protože cestování může být také součástí 
podnikání, například v rámci obchodních 
cest nebo vyhledávání nových obchodních 
příležitostí v zahraničí.



Využijte čas, jak pro podnikání, tak pro 
cestování, tento čas je nejlépe tráveným 
časem pro cestovatele, kteří tak umí dobře 
plánovat dopředu.

Stabilní příjem na cestování s podnikáním si 
právě podnikáním můžete vydělat, který 
vám umožní financovat vaše cestování a 
současně si užívat život na cestách. Můžete 
například: Podnikejte jako cestovní poradce, 
organizujte zájezdy, práce v cestovním 
průmyslu. Pokud máte talent můžete 
například své práce prodat stockovým 
fotobankám (jako fotograf) nebo můžete 
třeba vytvořit cestovní blog, on-line výuka 
nebo psaní e-booků, knih apod.

Možností je spousty a já vám některé z nich 
prozradím + vlastní osobní tipy, které 
používám osobně.




